
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín 

Havlíčkova 56, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
 
 
Spisová značka.: 2RP13106/2016-514202/05/03 
Č.j.: SPU 346716/2020 
 
Vyřizuje: Ing. Dana Satrapová 
Telefon: 602640793 
E-mail: d.satrapova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
  
  
V Jičíně dne: 26. 11. 2020 
  
  
  

R O Z H O D N U T Í 
 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Pobočky Jičín (dále jen „pobočka“) ze dne 8.7.2020 č.j. SPU 171460/2020 byl podle § 11 odst. 4 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Roveň u Sobotky s rozšířeným obvodem o část katastrálního území Mladějov v Čechách a 
katastrálního území Malechovice, zpracovaný jménem sdružení firem Agroprojekce Litomyšl spol. 
s r.o., Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o., J. Purkyně 
1174, 500 02 Hradec Králové pod č. zakázky 1310-2016-514202 Ing. Luďkem Hlavatým, který je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav, na základě rozhodnutí o udělení 
úředního oprávnění č. 1505/995010. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 14.8.2020. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín 
 

rozhodl 
 
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o  
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv,  
 
2. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto 
rozhodnutí (LV 409 v k.ú. Roveň u Sobotky)  
 
Účastníci řízení jsou definováni dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu.  
 
Identifikace účastníků řízení je prováděna v souladu s ust. § 18 odst. 2 správního řádu a § 5 odst. 2 
zákona (zvláštní zákon).  

 



 

SPU 346716/2020 2 

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Pobočka schválila rozhodnutím ze dne 8.7.2020 č.j. SPU 171460/2020, které nabylo právní moci dne 
14.8.2020 návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Roveň u Sobotky 
s rozšířeným obvodem o část katastrálního území Mladějov v Čechách a Malechovice. 
 
KoPÚ v k.ú. Roveň u Sobotky byly zahájeny na základě žádosti vlastníků nadpoloviční výměry 
zemědělské půdy a Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště v Jičíně 
z důvodu nejasného průběhu grafických přídělů.  
Dnem zahájení řízení o KoPÚ je den 23.6.2016. 
Úvodní jednání, na kterém byli přítomní seznámeni s cílem pozemkových úprav a kde byl také zvolen 
sbor zástupců, se uskutečnilo dne 15.5.2017 v sále Kulturního domu v Mladějově. 
Zpracovatelská firma zaměřila skutečný stav řešeného území. Na šetření hranic, které se uskutečnilo 
ve dnech 19.6.2017 – 29.6.2017 byli vlastníci pozváni doporučeným dopisem. Dodatečné zjišťování 
průběhu hranic proběhlo ve dnech 2.8.2018 a 6.9.2019. 
Nároky byly počínaje dnem 19.3.2018 vystaveny po dobu 15 dnů k veřejnému nahlédnutí v kanceláři 
Obecního úřadu v Mladějově. Soupisy nároků byly doručeny vlastníkům se známým pobytem 
společně s oznámením o jejich vystavení. 
Plán společných zařízení (PSZ) byl projednáván se sborem zástupců na jednáních v průběhu jeho 
zpracování. PSZ byl zaslán orgánům státní správy k vyjádření a předložen Regionální dokumentační 
komisi (RDK) v Hradci Králové k posouzení. Definitivní verze PSZ byla poté projednána a 
odsouhlasena sborem zástupců na jednání dne 20.6.2018. 
Zastupitelstvo Obce Mladějov schválilo plán společných zařízení v k.ú. Roveň u Sobotky na veřejném 
zasedání dne 18.9.2018. 
Zpracovaný návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Roveň u Sobotky 
s rozšířeným obvodem do k.ú. Malechovice a Mladějov v Čechách byl dle § 11 odst. 1 zákona 
vystaven, počínaje dnem 20.9.2019 po dobu 30 dnů k nahlédnutí v kanceláři Pobočky Jičín a 
Obecního úřadu  v Mladějově. Zveřejnění tohoto oznámení zajistil pozemkový úřad též na úřední 
desce Obce Mladějov, Obce Libošovice, Pobočky Jičín a na elektronické úřední desce SPÚ. 
Účastníci řízení byli v oznámení upozorněni, že v době vystavení návrhu mají poslední možnost 
uplatnit k návrhu své námitky a připomínky. K později podaným připomínkám se nebude přihlížet. Ve 
lhůtě byla uplatněna jedna připomínka, která byla s dotčenými vlastníky vypořádána. 
Po uplynutí lhůty pro vystavení návrhu nového uspořádání pozemků mělo být svoláno závěrečné 
jednání. Na závěrečném jednání měl být shrnut dosavadní průběh řízení, zhodnoceny výsledky 
pozemkových úprav a sdělen další postup v řízení. Účastníci měli být seznámeni s návrhem, o kterém 
bude rozhodnuto. 
V souvislosti s nouzovým stavem vyhlášeným vládou z důvodu epidemie COVID-19, z důvodu 
prevence šíření tohoto onemocnění a s ohledem na celkové počty účastníků řízení, přistoupil 
pozemkový úřad k alternativnímu řešení tohoto kroku řízení o pozemkových úpravách. Z důvodu výše 
uvedených byly informace, které jsou jinak sděleny na závěrečném jednání, zaslány písemně. 
Pobočka Jičín návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Roveň u Sobotky 
s rozšířením do k.ú. Malechovice a Mladějov v Čechách schválila rozhodnutím č.j. SPU 171460/2020 
ze dne 8.7.2020. Právní moc nastala 14.8.2020. 
 
Celková výměra řešeného území je 232,7153 ha. Písemný souhlas vlastníků činí 97,3 % z celkové 
výměry řešeného území. Celkové procento souhlasů po rozeslání výzvy je 100 %. 
 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.   
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené firmou Geodézie Východní Čechy 
spol. s r.o., J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové, Ing. Jiřím Dyntarem pod číslem zakázky 
280/2020 odsouhlasené Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Jičín dne 20.11.2020, se mění vlastnická práva, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí. 
 



 

SPU 346716/2020 3 

Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není změnou návrhu. 
 
V období mezi vydáním 1. rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ a vydáním 2. rozhodnutí došlo ke 
změně vlastníků u následujícího listu vlastnictví (LV): 393, 420, 438, 586 a N4. 
 
Při zpracování KoPÚ byla stávající věcná břemena převedena na nově navržené pozemky (k.ú. 
Roveň u Sobotky): LV 113, 307, 326, 338, 341, 346, 349, 354, 381, 389, 396, 401, 404, 413, 414, 419, 
420, 507, 558, 572, 586, 589, 594, 599, 10001, N5, N7(uvedeno v příloze číslo 2a).  
Návrhem KoPÚ se nezřizují nová věcná břemena ani se žádná břemena neruší. 
Vlastníci, kteří obdrží přílohu 3 k rozhodnutí (LV 409) souhlasili ve smyslu § 10 odst. 2 zákona 
s překročením kritéria ceny původních a nově navržených pozemků ve prospěch vlastníků a 
s uhrazením příslušného rozdílu ceny přesahující stanovené kritérium 4 %. 
 
Výsledek pozemkových úprav slouží jako obnovený katastrální operát, který se stává platným dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Pravomocné rozhodnutí doručí pozemkový úřad katastrálnímu 
úřadu. K tomu dni, kdy rozhodnutí nabyde právní moci, bude proveden záznam do katastru 
nemovitostí dle výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 
Zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, přechází na pozemek, 
který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, 
které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením návrhu pozemkových úprav 
zaniká, nedojde-li k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní předpis jinak. 
V případě, kdy do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví k pozemkům zahrnutým do 
pozemkových úprav, bude v katastru nemovitostí ve smyslu § 11 odst. 11 zákona jako vlastník 
nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to až do doby provedení záznamu o změně vlastnických 
a jiných věcných práv ve prospěch dědiců.  
 
 

 
 

Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 

  
 
 
 
 
 
 
  
  
 

 

  
 Ing. Jaromír Krejčí 

vedoucí Pobočky Jičín 
Státní pozemkový úřad 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

I. Seznam účastníků řízení 
II. Přílohy č. 1, 2a, 3 k rozhodnutí č.j. SPU 346716/2020, které se týkají konkrétního 

vlastníka 



 

SPU 346716/2020 4 

 
 
Rozdělovník: 
 

Písemné vyhotovení rozhodnutí č.j. SPU 346716/2020: 
 

1. obdrží do vlastních rukou vlastníci pozemků a osoby dotčené změnou zástavního práva 
(uvedení ve zvláštní příloze č.I), kteří jsou Pobočce Jičín známi, a jímž se dle § 11 odst. 
10 zákona připojuje z náležitostí návrhu jen ta část přílohy č.II, která se týká konkrétního 
účastníka řízení. 
 

2. podle § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí (bez příloh) oznamuje veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce SPÚ, Pobočky Jičín, Obce Mladějov a Obce 
Libošovice a dle § 25 odst. 2 správního řádu se toto rozhodnutí bez příloh zveřejní též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetovém portálu SPÚ https://ud.spucr.cz/. 

 
3. po nabytí právní moci se předá Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, 

Katastrálnímu pracovišti Jičín, Šafaříkova 842, Jičín. 
 

4. dá se na vědomí oprávněným ze zástavního práva, věcného břemene a předkupního 
práva 

 
 
 
 
 
 
 
Všechny přílohy k tomuto rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Roveň u Sobotky, části k.ú. Mladějov v Čechách a Malechovice jsou z důvodu 
velkého rozsahu k nahlédnutí v kanceláři Pobočky Jičín, Havlíčkova 56, Jičín, 3.patro a v kanceláři 
Obecního úřadu Mladějov v úředních hodinách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ud.spucr.cz/


 

SPU 346716/2020 5 

 
 
Příloha č. I k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 346716/2020. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 
 
Účastníci řízení: 
 
Adamcová Alena nar. 13. 4. 1973, K Červenému vrchu 678/1, 16000 Praha - Vokovice  
AGROCHOV SOBOTKA a.s. IČ: 25272080, Staňkova Lhota 32, 50743 Sobotka  
ALTEA woods s.r.o. IČ: 28881630, Kyselova 1185/2, 18200 Praha - Kobylisy  
Bártová Hana nar. 26. 7. 1963, Roveň 7, 50601 Mladějov  
Běhounek Miroslav nar. 21. 5. 1950, Brechtova 781/10, 14900 Praha – Háje 
Bičiště Ondřej Ing. nar. 4. 11. 1979, Janouchova 655/3, 14900 Praha – Háje 
BIO TOP s.r.o. IČ: 26114224, Nemanická 440/14, 37010 České Budějovice - České Budějovice 3 
Blažek Josef nar. 22. 1. 1948, Bozkov 228, 51213 Bozkov 
Blažek Miroslav nar. 3. 5. 1965, náměstí Hilmarovo 13, 50732 Kopidlno 
Blažek René nar. 18. 4. 1971, Doubská 307/65, 46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice 
Blažek Zdeněk nar. 11. 2. 1949, Čejkovice 44, 50601 Podhradí 
               Dědic Blažková Jaroslava, Čejkovice 44, 50601 Podhradí    
Borýsková Miroslava nar. 4. 2. 1944, Masarykova 56, 46343 Český Dub - Český Dub III 
Brixí Jaroslav nar. 2. 12. 1959, Roveň 4, 50601 Mladějov 
Brixí Květa nar. 5. 8. 1954, Šultysova 678/2, 16900 Praha – Břevnov 
Brixí Tomáš Ing. nar. 24. 5. 1952, Šultysova 678/2, 16900 Praha – Břevnov 
Brixí Vladimír nar. 17. 10. 1963, Mladějov 92, 50745 Mladějov 
Brixová Marie nar. 3. 9. 1962, Roveň 4, 50601 Mladějov 
Brixová Zdeňka nar. 5. 3. 1963, Roveň 55, 50601 Mladějov 
Brojír Josef Ing. nar. 15. 2. 1942, třída T. G. Masaryka 1070, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III 
Brož Vladimír nar. 18. 2. 1951, Kozlov 12, 50601 Mladějov 
Brožek Bohdan Ing. nar. 22. 7. 1965, Přepeře 156, 51261 Přepeře 
Brožová Marie nar. 4. 11. 1952, Kozlov 12, 50601 Mladějov 
Brožová Marie nar. 7. 8. 1928, Kozlov 12, 50601 Mladějov 
 Plná moc Brož Vladimír, Kozlov 12, 506 01 Mladějov 
Buchnarová Blažena nar. 10. 5. 1942, U škrobárny 293, 50743 Sobotka, okres Jičín 
               dcera Kordová Dagmar, Přepeře 15, 29404  
Bušek Vlastislav nar. 10. 7. 1954, Nepřívěc 1, 50601 Libošovice 
Cooperová Jana nar. 27. 4. 1974, Ke Karlovu 1951/14, 12000 Praha - Nové Město 
Černá Alena nar. 19. 4. 1958, Čtveřín 15, 46345 Čtveřín 
Čuban Roman nar. 26. 7. 1971, nám. Příbramské 498/2, 46001 Liberec - Liberec IV-Perštýn 
Dědek Josef nar. -, Kozlov 2, 50601 Mladějov, okres Jičín 
               Opatrovník Obec Mladějov, Mladějov 45, 50745 
Dědková Jana nar. 2. 6. 1954, Mladějov 80, 50745 Mladějov 
Dovol Václav Ing. nar. 14. 7. 1959, Kumburská 414, 50713 Železnice 
Drahota Vladimír nar. 24. 5. 1967, Lažany 25, 51101 Vyskeř 
Drbohlav Jaroslav nar. 9. 8. 1967, Roveň 6, 50601 Mladějov 
Drbohlav Josef nar. -, Kozlov, 50601 Mladějov, okres Jičín 
              Opatrovník Obec Mladějov, Mladějov 45, 50745 
Drbohlavová Marie nar. -, Kozlov, 50601 Mladějov, okres Jičín 
              Opatrovník Obec Mladějov, Mladějov 45, 50745 
Drbohlavová Miroslava nar. 15. 5. 1949, Roveň 11, 50601 Mladějov 
Dufková Iva nar. 4. 7. 1975, Čs. armády 601/23, 16000 Praha – Bubeneč 
Fejfarová Jaroslava nar. 13. 3. 1955, Lomnice nad Popelkou 571, 51251 Lomnice nad Popelkou 
Fiala Borek Ing. nar. 21. 10. 1954, Denisova 690, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 
Fialová Dana Mgr. nar. 8. 1. 1956, Denisova 690, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 
Fišerová Eliška nar. 29. 8. 1945, Roveň 63, 50601 Mladějov 
Fousek Pavel nar. 2. 8. 1955, Česká 704, 25301 Hostivice 
Fousková Jana nar. 29. 11. 1955, Česká 704, 25301 Hostivice 
Fuciman Jiří nar. 15. 6. 1954, U Homolky 124/5, 15000 Praha – Motol 
Hakl Milan nar. 17. 8. 2000, Bylanská 64, 28201 Český Brod – Liblice 
Hamacherová Gabriela nar. 21. 11. 1949, Mladějov 1, 50745 Mladějov 
               Plná moc Havlík Josef, Březenská 382, 50743 
Hanuš Milan nar. 25. 3. 1965, Staré Místo 80, 50601 Staré Místo 
Hanušová Margita nar. 8. 8. 1938, Lavice 25, 50743 Sobotka 
Havránek Jiří Ing. nar. 15. 9. 1959, Hrdoňovice 6, 51263 Újezd pod Troskami 
Houžvička Jan nar. 28. 2. 1975, náměstí Míru 219, 50743 Sobotka 
Hudec Marek nar. 17. 12. 1986, Zahradní 689, 50743 Sobotka 
Chytrý Antonín nar. 24. 9. 1965, Čálovice 28, 50743 Sobotka 
Chytrý Antonín nar. 5. 8. 1937, Na Celné 168, 50743 Sobotka 
JASTAV, spol. s r.o. IČ: 11043130, Železnická 1056, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 
Jelenová Hana MUDr. nar. 11. 2. 1966, Šafránice 555, 54701 Náchod 
Jinochová Hedvika nar. 23. 10. 1973, Nádražní 235, 29404 Dolní Bousov 
                Plná moc Jinoch Zdeněk, Nádražní 235, 29404 Dolní Bousov 
Kameníková Helena nar. 25. 3. 1940, Nad Palatou 2798/54, 15000 Praha – Smíchov 
Karasek Nicola Susanne nar. 20. 11. 1961, Michelský vrch 977/22, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice 
Karásek Zdeněk Ing. nar. 22. 10. 1954, Michelský vrch 977/22, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice 



 

SPU 346716/2020 6 

Karmazinová Eva nar. 14. 12. 1960, Vyskeř 114, 51264 Vyskeř 
Klégr Josef nar. 6. 7. 1921, Pavličky 13, 47141 Tuhaň 
               Právní nástupce Miláčková Marta, Na Výsluní 72, 47141 Dubá   
               Právní nástupce Klégr Josef, Školní 498, 41108 Štětí  
               Právní nástupce Klégr Jaroslav, Tachov 44, 47201 Doksy  
                            Plná moc Miláčková Marta, na Výsluní 72, 47141 Dubá   
               Právní nástupce Pabišková Marie, Střížovice24, 41108 Snědovice  
               Právní nástupce Klégr Jiří, Bedřicha Smetany 14, Semilkovice, 27742 Obříství 
                            Plná moc Zahrádková Drahomíra, Pavličky 13, 47201 Tuhaň  
                Právní nástupce Zahrádková Drahomíra, Pavličky 13, 472 01 Tuhaň 
Klíma Jan Ing. nar. 15. 2. 1973, Ke Hrázi 126, 53002 Pardubice – Mnětice 
Knotková Marcela nar. 21. 8. 1967, Ráby 41, 53352 Ráby 
Konečný Lumír nar. 3. 5. 1965, Komenského 809/55, 66464 Dolní Kounice 
Konečný Vladimír nar. 15. 6. 1958, Roveň 39, 50601 Mladějov 
Kordová Dagmar nar. 21. 2. 1963, Přepeře 15, 29404 Přepeře 
Kozáková Iva nar. 15. 5. 1957, Markova 113, 50601 Jičín - Holínské Předměstí 
Kozderka František nar. 11. 10. 1946, Malechovice 6, 50601 Libošovice 
Kozderková Dagmar nar. 6. 10. 1966, Malechovice 6, 50601 Libošovice 
Kožený Luděk nar. 21. 3. 1948, Kozlov 4, 50601 Mladějov 
Královéhradecký kraj IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Křivánková Eva nar. 7. 2. 1956, Třtinová 252/8, 19600 Praha – Čakovice 
Kupec Josef nar. -, Roveň, 50601 Mladějov, okres Jičín 
                Opatrovník Drbohlav Jaroslav, Roveň 6, 50601 Mladějov 
Kurfirstová Petra nar. 25. 4. 1987, Lažany 51, 46345 Lažany 
Landovská Jaroslava nar. 8. 2. 1943, Roveň 108, 50601 Mladějov 
Landovský Josef nar. 29. 10. 1932, Roveň 108, 50601 Mladějov 
Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 
Lukáš Ladislav nar. 11. 4. 1993, Palackého 412, 43907 Peruc 
Lukeš Přemysl Ing. nar. 29. 10. 1985, Nad Šutkou 983/22, 18200 Praha – Kobylisy 
Lukešová Markéta Bc. Dis. nar. 25. 5. 1989, Nad Šutkou 983/22, 18200 Praha – Kobylisy 
Macoun Jiří nar. 9. 11. 1982, Roveň 24, 50601 Mladějov 
Macoun Milan nar. 20. 7. 1953, Čumpelíkova 1009/3, 18200 Praha – Kobylisy 
Macounová Emilie nar. 4. 11. 1935, Roveň 24, 50601 Mladějov 
                Plná moc Macoun Jiří, Roveň 24, 50601 Mladějov    
Machačný Jan nar. 29. 4. 1952, Bacov 6, 50601 Mladějov 
Maier Luděk Ing. nar. 8. 11. 1964, Sobotecká 114, 51101 Turnov – Mašov 
Marek Eduard nar. 28. 11. 1956, Generála Janouška 895/24, 19800 Praha - Černý Most 
               Plná moc Košta Karel JUDr., Mírové nám. 22, 56201 Ústí nad Orlicí 
Město Sobotka IČ: 00272124, Boleslavská 440, 50743 Sobotka 
Musilová Marie nar. 20. 7. 1928, Burešova 1151/12, 18200 Praha – Kobylisy 
                Právní nástupce Joudalová Marie, Národní 364/39, Staré Město, 11000 Praha1 
                Právní nástupce Provazníková Mančinová Hana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 
                              Plná moc Tůma Milan, Dlážděná 116, 26728 Svinaře 
Najman Josef nar. 5. 6. 1955, Roveň 44, 50601 Mladějov 
Najmanová Jaroslava nar. 11. 10. 1959, Roveň 44, 50601 Mladějov 
Němec Daniel nar. 20.1.1974, Kozlov 13, 50601 Mladějov 
Neuman Stanislav nar. 27. 2. 1939, U stadionu 978, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Neumanová Jarmila nar. 20. 4. 1947, U stadionu 978, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Novák Karel Ing. nar. 28. 7. 1931, Bartákova 1107/40, 14000 Praha – Krč 
Obec Libošovice IČ: 00271756, Libošovice 104, 50744 Libošovice 
OBEC MLADĚJOV IČ: 00271845, Mladějov 45, 50745 Mladějov 
Ondřej Bohumil nar. 26. 11. 1952, Doubravice 110, 51101 Hrubá Skála 
Ort Milan nar. 26. 4. 1953, Zahradní 566, 50743 Sobotka 
Ortová Ludmila nar. 16. 9. 1955, Ohařice 6, 50601 Ohařice 
Ortová Miluše nar. 30. 9. 1958, Zahradní 566, 50743 Sobotka 
OSEVA UNI, a.s. IČ: 15061612, Na Bílé 1231, 56501 Choceň 
Pavlíková Hana nar. 3. 3. 1966, Tyršova 243, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 
Pažout Josef nar. 14. 7. 1966, Kozlov 1, 50601 Mladějov 
Peteráč Jiří nar. 18. 9. 1963, Libošovice 79, 50744 Libošovice 
Plechatý Lukáš Ing. nar. 28. 4. 1971, Jeřábkova 1459/8, 14900 Praha – Chodov 
Pluhař Jiří nar. 21. 2. 1948, Lípy 13/13, 29306 Kosmonosy 
Pluhařová Jana nar. 6. 3. 1950, 17. listopadu 1168, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Plucha Přemysl nar. 13. 5. 1975, Roveň 15, 50601 Mladějov 
Podaná Eva nar. 17. 1. 1963, Mladějov 99, 50745 Mladějov 
Pojer Josef JUDr. nar. 16. 11. 1959, Suchdolská 1273/3, 16500 Praha – Suchdol 
Polášek Josef nar. 1. 12. 1950, Roveň 18, 50601 Mladějov 
Polášek Josef nar. 31. 5. 1976, Roveň 18, 50601 Mladějov 
Poloprudská Irena nar. 4. 7. 1963, 5. května 1456, 51101 Turnov 
Potor Julius nar. 9. 8. 1958, Staroměstské náměstí 98/30, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav I 
Potorová Marcela nar. 23. 1. 1961, Staroměstské náměstí 98/30, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav I 
Reinhart David nar. 29. 10. 1986, Čerchovská 1981/6, 12000 Praha – Vinohrady 
Reinhart Pavel nar. 16. 10. 1959, Čerchovská 1981/6, 12000 Praha – Vinohrady 
Rejzek Miroslav nar. 1. 7. 1954, Nová Ves 2, 29402 Branžež 
Samler Jaroslav nar. 2. 7. 1954, Libošovice 80, 50744 Libošovice 
Saska Bedřich nar. 4. 10. 1970, Roveň 23, 50601 Mladějov 
Saska Petr nar. 11. 3. 1983, Roveň 4, 50601 Mladějov 



 

SPU 346716/2020 7 

Sasková Lenka nar. 12. 8. 1984, Roveň 4, 50601 Mladějov 
Skořepa Milan nar. 17. 8. 1952, Na Radouči 1042, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Sováková Drahoslava nar. 26. 9. 1930, Havlíčkova 235/73, 58601 Jihlava 
               Plná moc Tůma Milan, Dlážděná 116, 26728 Svinaře 
Správa silnic Královéhradeckého kraje IČ: 70947996, Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec Králové – Plačice 
Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město 
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha – Žižkov 
Sýkora Zdeněk nar. 4. 7. 1980, Křenovy 2, 51263 Troskovice 
Sýkorová Radka nar. 22. 7. 1978, Roveň 28, 50601 Mladějov 
Syrová Jana nar. 12. 9. 1967, tř. Václava Klementa 807, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Syrový Jaroslav nar. 25. 6. 1962, tř. Václava Klementa 807, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Ševců Jaroslav nar. 12. 4. 1930, třída T. G. Masaryka 1067, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III 
Ševců Jaroslav nar. 17. 6. 1957, Erbenova 878, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Ševrová Jiřina nar. 10. 10. 1959, Dobšice 22, 50601 Libošovice 
Šilhán Martin Ing. nar. 5. 12. 1966, Za Vackovem 2211/45, 13000 Praha – Žižkov 
Šilhánová Edita Mgr. nar. 10. 11. 1972, Za Vackovem 2211/45, 13000 Praha – Žižkov 
Šímová Alena nar. 22. 10. 1964, Mladějov 27, 50745 Mladějov 
Škopán Alois nar. -, Roveň, Mladějov 
                  Opatrovník Obec Mladějov, Mladějov 45, 50745 Mladějov 
Škopán Jiří nar. 9. 12. 1940, Roveň 50, 50601 Mladějov 
Škopánová Miloslava nar. 28. 12. 1942, Roveň 50, 50601 Mladějov 
Šťástková Marcela nar. 25. 9. 1966, Hybešova 143, 53372 Moravany 
Táborská Eva nar. 19. 12. 1958, Pod lipami 899, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 
Tanečková Hana nar. 5. 8. 1966, Roveň 21, 50601 Mladějov 
                 Plná moc Taneček Petr, Roveň 21, 50601 Mladějov 
Tkač Zdeněk nar. 25. 8. 1934, Benátky 1554, 51101 Turnov 
Trnka Martin Ing. nar. 9. 5. 1975, Roveň 110, 50601 Mladějov 
Trnková Monika nar. 20. 1. 1974, Lučany nad Nisou 696, 46871 Lučany nad Nisou 
Tůma Antonín nar. 8. 5. 1925, Hodyně 15, 26727 Skuhrov 
                 Právní nástupce Boldišová Marie, Chebská 67/33, Dvory, 36006 Karlovy Vary  
                               Plná moc Tůma Milan, Dlážděná 116, 26728 Svinaře   
                 Právní nástupce Lagerlöf Dagmar, Nad Kajetánkou 1480/23, Břevnov, 16900 Praha 
                               Plná moc Tůma Milan, Dlážděná 116, 26728 Svinaře   
                 Právní nástupce Tůma Milan, Dlážděná 116, 26728 Svinaře  
Tůma František nar. 12. 3. 1955, Ke studánce 624, 27061 Lány 
Tůma Jiří nar. 19. 12. 1933, Kmochova 1353, 40747 Varnsdorf 
                 Právní nástupce Tůma Jiří, Skalice u České Lípy 443, 47117 
Tůma Miroslav nar. 24. 8. 1951, Zalavecká 82, 27304 Stochov – Čelechovice 
Vaníčková Věra nar. 4. 12. 1952, Malá Bělá 77, 29401 Bakov nad Jizerou 
Vitina Josef nar. 14. 11. 1976, Březenská 537, 50743 Sobotka 
Vojtěch Jan nar. 9. 3. 1946, Purkyňova 860, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Vojtěchová Jindřiška nar. 13. 6. 1947, Purkyňova 860, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Vokounová Milena nar. 14. 8. 1932, Domousnice 99, 29448 Domousnice, okres Mladá Boleslav 
                 Právní nástupce Bartoňová Jaroslava, Dlouhý Most 78, 46312 
                 Právní nástupce Havlíková Marcela, 17.listopadu 1169, Mladá Boleslav II, 29301  
Volprecht Pavel nar. 3. 3. 1979, Sýčina 26, 29441 Dobrovice 
Volprecht Radek nar. 21. 9. 1975, Jaselská 1235, 29501 Mnichovo Hradiště 
Witschelová Soňa nar. 18. 3. 1963, Pod Koželuhy 559, 50601 Jičín - Nové Město 
Zálepová Blažena nar. 25. 10. 1951, Lodžská 466/16, 18100 Praha – Bohnice 
Žofková Alena nar. 2. 8. 1960, Bacov 5, 50601 Mladějov 
Žofková Alena nar. 28. 12. 1985, Bacov 5, 50601 Mladějov 
 
Účastníci řízení z iiných právních vztahů: 
Beck International, s.r.o., Blatecká 3344, 27601 Mělník 
Brixová Marie, Roveň 4, 50601 Mladějov 
CASPER UNION s.r.o. Olivová 948/6, 11000 Praha- Nově Město 
Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč 
ČEZ Distribuce a.s.. Teplická 874/8, 40502 Děčin - Děčín IV - Podmokly 
Drbohlavová Jana, Roveň 6, 50601 Mladějov 
Hypoteční banka a.s.. Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice 
Jelenová Hana MUDr., Šafránice 555, 54701 Náchod 
02 Czech Republic a.s.. Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha - Michle 
Okresní správa sociálního zabezpečení Jičín, Riegrova 1143, 50601 Jičín - Valdické Předměstí 
Škopán Jiří, Roveň 50, 50601 Mladějov 
Škopánová Miloslava, Roveň 50, 50601 Mladějov 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha - Chodov 
Zaimlová Marta Mgr., Palackěho 412, 43907 Peruc 
Zasadil Jaroslav, Baranova 1487/16, 13000 Praha-Žižkov 
ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o,, Spálená 112/55, 11000 Praha - Nové Město 
Maděra Jiří, Šumavská 532/1,46001 Liberec - Liberec IV - Perštýn 
Konečný Vladimír, Roveň 39, 50601 Mladějov 



 

SPU 346716/2020 8 

Jinochová Hedvika, Nádražní 235, 29404 Dolní Bousov 
Plucha Přemysl, Roveň 15, 50601 Mladějov 
Sýkorová Radka, Roveň 28, 50601 Mladějov 


		2020-11-26T14:07:38+0100
	Ing. Jaromír Krejčí
	Podepsáno programem vOKOsCom




